

Le migliori offerte a casa tua.



 **everli**

Amiamo
farti
la spesa.

Decò Supermercati - Via Cilea 30

- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Pasta, Riso e Cereali
- Acqua e Bevande
- Caffè, Tè e Zucchero
- Cura Casa
- Pane e Pasticceria
- Latticini e Uova
- Frutta e Verdura
- Amici Animali
- Cura Persona
- Specialità Natalizie
- Birreria ed Enoteca
- Surgelati e Gelati

[Prova subito le nostre offerte](#)

Sughi, Scatolame e Condimenti



-27%

Brodo Sapor.X10
confezione 0.1 kg
1.5 € **1.08 €**
15 € / kg



-14%

Il Mio Gran Ragù con
Confezione 3x100g
3.66 € **3.12 €**
12.2 € / kg



-26%

Piselli Extra Fini
Confezione 240 g
1.61 € **1.19 €**
6.71 € / kg



-31%

Aceto Balsamico di
Confezione 500 ml
3.12 € **2.15 €**
6.24 € / l



-20%

Olio di Semi
Bottiglia in plastica 1 l
3.23 € **2.58 €**
3.23 € / l



-20%

Le Selezioni Vellutata
Confezione 350 g
2.15 € **1.72 €**
6.14 € / kg



-16%

Giardiniera all'Aceto
Confezione 420 g
2.58 € **2.15 €**
6.14 € / kg



-14%

Il Mio Gran Ragù con
Confezione 3x100g
3.66 € **3.12 €**
12.2 € / kg



-20%

Filetti di Tonno
Confezione 117 g
5.39 € **4.31 €**
46.07 € / kg



-11%

Peperoni Scatola
Confezione 400g
4.63 € **4.09 €**
11.58 € / kg



-34%

Pesto Senz'Aglio
Confezione 140 g
2.79 € **1.83 €**
19.93 € / kg



-26%

Carciofi Sugo Fresco
Confezione 180 g
3.23 € **2.37 €**
17.94 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-34%

Pomodori Secchi e
Confezione 140 g
2.79 € **1.83 €**
19.93 € / kg



-26%

Funghi Sugo Fresco
Confezione 180 g
3.23 € **2.37 €**
17.94 € / kg



-34%

Pesto alla Genovese
Confezione 140 g
2.79 € **1.83 €**
19.93 € / kg



-5%

Salsa di Fichi per
Confezione 100 g
1.93 € **1.82 €**
19.3 € / kg



-34%

Noci Pesto Fresco
Confezione 140 g
2.79 € **1.83 €**
19.93 € / kg



-26%

Cacio e Pepe Sugo
Confezione 150 g
3.23 € **2.37 €**
21.53 € / kg



-27%

Classica
Confezione 450 ml
2.8 € **2.04 €**
6.22 € / l



-30%

Pistacchio Pesto
Confezione 150 g
3.4 € **2.36 €**
22.67 € / kg



-17%

Pasta di Acciughe
Confezione 60 g
2.47 € **2.04 €**
41.17 € / kg



-32%

Vegetale 10 Dadi
Confezione 100 g
1.61 € **1.08 €**
16.1 € / kg



-31%

Dolceagro il Delicato
Confezione 500 ml
3.12 € **2.15 €**
6.24 € / l



-18%

Filetti di Alici in Olio
Confezione 51 g
4.63 € **3.77 €**
90.78 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-5%

Salsa di Pere per
Confezione 100 g
~~1.93 €~~ **1.82 €**
19.3 € / kg



-18%

Filetti di Tonno
Confezione 117 g
~~5.27 €~~ **4.31 €**
45.04 € / kg



-18%

Datterini
Confezione 260 g
~~0.92 €~~ **0.75 €**
3.54 € / kg



-25%

Olio Extra Vergine di
Confezione 1 l
~~12.85 €~~ **9.61 €**
12.85 € / l



-14%

Il Mio Gran Ragù
Confezione 3x100g
~~3.66 €~~ **3.12 €**
12.2 € / kg



-30%

Sugo alla Carbonara
Confezione 150 g
~~3.4 €~~ **2.36 €**
22.67 € / kg



-30%

Senape di Digione
Confezione 215 g
~~3.55 €~~ **2.47 €**
16.51 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Formaggi, Salumi e Gastronomia



-13%

Al Prosciutto Cotto

Confezione 2x84g

~~3.23 €~~ **2.8 €**
19.23 € / kg



-15%

Salame Napoli

A peso

~~2.04 €~~ **1.72 €**
20.4 € / kg



-26%

Parmigiano Reggiano

A peso

~~7.42 €~~ **5.48 €**
24.73 € / kg



-20%

Santa Lucia Ricotta

Confezione 250 g

~~1.89 €~~ **1.5 €**
7.56 € / kg



-36%

Salamini

A peso

~~5.02 €~~ **3.2 €**
16.73 € / kg



-20%

Fresca Salumeria

Vaschetta 100 g

~~3.23 €~~ **2.58 €**
32.3 € / kg



-13%

Al Tonno

Confezione 2x84g

~~3.23 €~~ **2.8 €**
19.23 € / kg



-20%

Fresca Salumeria

Vaschetta 100 g

~~3.23 €~~ **2.58 €**
32.3 € / kg



-18%

Galbanetto

1 pz - circa 180g

~~4.26 €~~ **3.48 €**
23.67 € / kg



-22%

Prosciutto Cotto Alta

A peso

~~1.93 €~~ **1.5 €**
19.3 € / kg



-27%

Aequilibrium Petto di

Vaschetta 130 g

~~2.38 €~~ **1.72 €**
18.31 € / kg



-27%

Aequilibrium Petto di

Vaschetta 120 g

~~2.38 €~~ **1.72 €**
19.83 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Galbanino L'Originale

Confezione 850 g
~~10.58 €~~ **8.63 €**
 12.45 € / kg



-18%

Occelli al Barolo

A peso
~~11.96 €~~ **9.69 €**
 39.87 € / kg



-21%

Capocollo Stagionato

A peso
~~2.04 €~~ **1.61 €**
 20.4 € / kg



-24%

Olive Tonde Verdi

A peso
~~2.14 €~~ **1.62 €**
 10.7 € / kg



-19%

Formaggini 8 x 17,5 g

Confezione 140 g
~~1.93 €~~ **1.56 €**
 13.79 € / kg



-18%

Mortadella Suprema

A peso
~~1.18 €~~ **0.96 €**
 11.8 € / kg



-17%

Il Grottone Occhiato

A peso
~~7.42 €~~ **6.12 €**
 24.73 € / kg



-34%

Santa Lucia Ricotta

A peso
~~1.62 €~~ **1.06 €**
 8.1 € / kg



-16%

Pini Carpaccio

A peso
~~3.88 €~~ **3.23 €**
 38.8 € / kg



-17%

Pecorino Marghine

1 kg - circa 1 kg
~~7.42 €~~ **6.12 €**
 24.73 € / kg



-19%

Pancetta Dolce in Vaschetta

300 g
~~4.31 €~~ **3.45 €**
 14.37 € / kg



-19%

Pancetta Affumicata

300 g
~~4.31 €~~ **3.45 €**
 14.37 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Colazione, Dolciumi e Snack



-16%

30 Pezzi

Confezione 375 g
12.95 € **10.79 €**
34.53 € / kg



-14%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
3.77 € **3.23 €**
37.7 € / kg



-36%

Flauti Latte Merenda

Confezione 280 g
3.4 € **2.15 €**
12.14 € / kg



-8%

Galak Tavoletta

Imballaggio 100 g
2.69 € **2.47 €**
26.9 € / kg



-15%

Pesche Italiane

Confezione 380 g
2.8 € **2.37 €**
7.37 € / kg



-23%

Miele

Confezione 500 g
6.79 € **5.17 €**
13.58 € / kg



-21%

Gamme Bleue

Imballaggio 100 g
2.91 € **2.27 €**
29.1 € / kg



-22%

La Pasticcera

Confezione 700 g
3.88 € **3.02 €**
5.54 € / kg



-22%

La Pasticcera Ciliegie

Confezione 700 g
3.88 € **3.02 €**
5.54 € / kg



-22%

La Pasticcera

Confezione 700 g
3.88 € **3.02 €**
5.54 € / kg



-25%

Original Mini

Confezione 240 g
3.19 € **2.37 €**
13.29 € / kg



-16%

Biscotto al Cacao

Confezione 700 g
4.62 € **3.87 €**
6.6 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-19%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
3.99 € **3.23 €**
39.9 € / kg



-16%

Ritornelli Biscotti con
Confezione 700 g
4.62 € **3.87 €**
6.6 € / kg



-21%

Abbracci Biscotti con
Confezione 700 g
4.96 € **3.88 €**
7.09 € / kg



-25%

Excellence Tavoletta
Confezione 100 g
4.31 € **3.23 €**
43.1 € / kg



-3%

Girella L'Originale 8 x
Confezione 280 g
2.8 € **2.69 €**
10 € / kg



-14%

Excellence Tavoletta
Confezione 100 g
3.77 € **3.23 €**
37.7 € / kg



-26%

Trancino Merenda
Confezione 396 g
2.91 € **2.15 €**
7.35 € / kg



-25%

Excellence Tavoletta
Confezione 100 g
4.31 € **3.23 €**
43.1 € / kg



-19%

Excellence Tavoletta
Confezione 100 g
3.99 € **3.23 €**
39.9 € / kg



-23%

Lindor Cioccolatini
Imballaggio 287 g
18.13 € **13.93 €**
63.17 € / kg



-25%

Biscoff Creamy
Confezione 400 g
4.31 € **3.23 €**
10.78 € / kg



-25%

Tegolino Merenda
Confezione 350 g
4.31 € **3.23 €**
12.31 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-14%

Prestige 28 Pezzi

Confezione 319 g

~~15.11 €~~ **12.85 €**
47.37 € / kg



-21%

Gamme Bleue

Imballaggio 100 g

~~2.91 €~~ **2.27 €**
29.1 € / kg



-22%

La Pasticcera Pesche

Confezione 700 g

~~3.88 €~~ **3.02 €**
5.54 € / kg



-15%

Il Granturcinese

Confezione 400 g

~~2.03 €~~ **1.72 €**
5.08 € / kg



-22%

Melissa Limoncello

sacchetto 70 gr

~~1.93 €~~ **1.5 €**
27.57 € / kg



-21%

Ferrero Collection

Confezione 172 g

~~9.17 €~~ **7.23 €**
53.31 € / kg



-23%

16 Pezzi

Confezione 200 g

~~7.01 €~~ **5.39 €**
35.05 € / kg



-18%

Prestige 21 Pezzi

Confezione 246 g

~~11.87 €~~ **9.71 €**
48.25 € / kg



-14%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

~~3.77 €~~ **3.23 €**
37.7 € / kg



-14%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

~~3.77 €~~ **3.23 €**
37.7 € / kg



-3%

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

~~3.23 €~~ **3.12 €**
8.08 € / kg



-3%

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

~~3.23 €~~ **3.12 €**
8.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-13%

Delizia Gran Babà

Confezione 750 g

~~7.45 €~~ **6.47 €**
9.93 € / kg



-15%

Panforte Margherita

350 g 01

~~7.01 €~~ **5.93 €**
20.03 € / kg



-19%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

~~3.99 €~~ **3.23 €**
39.9 € / kg



-20%

Lindor Cioccolatini

Confezione 112 g

~~5.82 €~~ **4.63 €**
51.96 € / kg



-17%

Torrone Assortiti

confezione 130g

~~4.31 €~~ **3.55 €**
33.15 € / kg



-23%

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

~~18.13 €~~ **13.93 €**
63.17 € / kg



-18%

Boero Ciliegia e

Confezione 187 g

~~3.55 €~~ **2.9 €**
18.98 € / kg



-21%

Emilia Blocco di

Confezione 140 g

~~3.55 €~~ **2.79 €**
25.36 € / kg



-18%

Pistacchio Latte con

Confezione 139 g

~~3.55 €~~ **2.9 €**
25.54 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Pasta, Riso e Cereali



-30%
Le Specialità Rigatoni
Confezione 500 g
~~2.15 €~~ **1.5 €**
4.3 € / kg



-30%
Le Specialità
Confezione 500 g
~~2.15 €~~ **1.5 €**
4.3 € / kg



-28%
Emiliane Lasagne
Confezione 500 g
~~2.69 €~~ **1.93 €**
5.38 € / kg



-30%
Emiliane Pappardelle
Confezione 250 g
~~1.72 €~~ **1.19 €**
6.88 € / kg



-27%
Sfogliavelo Lasagne
Confezione 250 g
~~2.8 €~~ **2.04 €**
11.2 € / kg



-27%
Duetto Funghi Porcini
Confezione 250 g
~~3.88 €~~ **2.8 €**
15.52 € / kg



-30%
De Cecco le
Confezione 500 g
~~2.15 €~~ **1.5 €**
4.3 € / kg



-30%
Le Specialità
Confezione 500g
~~2.15 €~~ **1.5 €**
4.3 € / kg



-27%
Sfogliavelo Prosciutto
Confezione 250 g
~~3.88 €~~ **2.8 €**
15.52 € / kg



-27%
Sfogliagrezza Carne
Confezione 250 g
~~3.88 €~~ **2.8 €**
15.52 € / kg



-30%
Le Specialità
Confezione 500 g
~~2.15 €~~ **1.5 €**
4.3 € / kg



-30%
Le Specialità
Confezione 500 g
~~2.15 €~~ **1.5 €**
4.3 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Le Specialità

Confezione 500 g

2.15 € **1.5 €**
4.3 € / kg



-27%

Sfogliagrezza

Confezione 250 g

3.88 € **2.8 €**
15.52 € / kg



-24%

Emiliane Tortelloni

Confezione 250 g

3.45 € **2.59 €**
13.8 € / kg



-27%

Sfogliagrezza Ricotta

Confezione 250 g

3.88 € **2.8 €**
15.52 € / kg



-27%

Sfogliagrezza

Confezione 250 g

3.88 € **2.8 €**
15.52 € / kg



-30%

Emiliane Taglierini

Confezione 250 g

1.72 € **1.19 €**
6.88 € / kg



-29%

Cannelloni 8-46

Confezione 250 g

1.07 € **0.75 €**
4.28 € / kg



-27%

Duetto Burrata &

Confezione 250 g

3.88 € **2.8 €**
15.52 € / kg



-14%

Emiliane Cappelletti

Confezione 250 g

3.02 € **2.58 €**
12.08 € / kg



-30%

Emiliane Fettuccine

Confezione 250 g

1.72 € **1.19 €**
6.88 € / kg



-19%

Pasta Fresca

Confezione 250 g

1.19 € **0.96 €**
4.76 € / kg



-22%

Senza Lattosio

Vaschetta 250 g

3.77 € **2.91 €**
15.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Acqua e Bevande



-18%

Allegra 1,5 l
Confezione 1.5 l
~~0.92 €~~ **0.75 €**
0.61 € / l

-25%

Cedrata
Confezione 4x180ml
~~4.31 €~~ **3.23 €**
5.99 € / l

-25%

Bibite Bevanda
Confezione 75 cl
~~1.08 €~~ **0.81 €**
1.44 € / l

-22%

Pompelmo 1,5 l Pet
Confezione 1.5 l
~~0.96 €~~ **0.74 €**
0.64 € / l

-22%

Soda la Classica
Confezione 4x180ml
~~4.17 €~~ **3.23 €**
5.79 € / l

-22%

Plus Gusto Vellutato
Confezione 1000 ml
~~1.93 €~~ **1.5 €**
1.93 € / l

-18%

Limone 1,5 l Pet
Confezione 1.5 l
~~0.92 €~~ **0.75 €**
0.61 € / l

-18%

Cedrata 1,5 l Pet
Confezione 1.5 l
~~0.92 €~~ **0.75 €**
0.61 € / l

-15%

Acqua Naturale
Confezione 1 l
~~0.32 €~~ **0.27 €**
0.32 € / l

-17%

Plus Gusto Vellutato
Confezione 1000 ml
~~1.83 €~~ **1.51 €**
1.83 € / l

-20%

Coca.cola.bipack
confezione 2x1,5l
~~3.66 €~~ **2.9 €**
1.22 € / l

-25%

Cedrata Zero
Confezione 4x180ml
~~4.31 €~~ **3.23 €**
5.99 € / l

Prova subito le nostre offerte

Caffè, Tè e Zucchero



-14%

Infuso Zenzero

Confezione 36 g
2.91€ **2.48€**
80.83€ / kg



-31%

Classico lo Zucchero

Confezione 1 kg
1.35€ **0.92€**
1.35€ / kg



-6%

Le Camomille

Confezione 64 g
3.23€ **3.01€**
50.47€ / kg



-23%

Infuso Mango con

Confezione 50 g
3.23€ **2.47€**
64.6€ / kg



-14%

Forte 40 Cialde per

Confezione 284 g
11.33€ **9.71€**
39.89€ / kg



-14%

Infuso Finocchio 20 x

Confezione 40 g
2.91€ **2.48€**
72.75€ / kg



-19%

Crema e Gusto

Confezione 750 g
15.33€ **12.41€**
20.44€ / kg



-14%

Infuso Frutti di Bosco

Confezione 60 g
2.91€ **2.48€**
48.5€ / kg



-14%

Infuso Zenzero

Confezione 36 g
2.91€ **2.48€**
80.83€ / kg

Prova subito le nostre offerte

Cura Casa



-25%

Spray Bagno
Confezione 500 ml
2.58 € **1.93 €**
5.16 € / l

-31%

Aceto
Imballaggio 3x980ml
6.25 € **4.31 €**
2.13 € / l

-26%

Diluito Limone
Confezione 930 ml
2.65 € **1.94 €**
2.85 € / l

-21%

Lavatrice Bianco
Confezione 1215 ml
3.55 € **2.79 €**
2.92 € / l

-25%

Diluito Lavanda
Confezione 930 ml
2.58 € **1.93 €**
2.77 € / l

-31%

Limone
Imballaggio 3x980ml
6.25 € **4.31 €**
2.13 € / l

-26%

Diluito Bagno
Confezione 930 ml
2.65 € **1.94 €**
2.85 € / l

-27%

Cinquestelle
Imballaggio 43 pezzi
1.5 € **1.08 €**
1.5 € / pz

-26%

Power Gel Lemon 3 x
Imballaggio 3x600mL
13.93 € **10.25 €**
0.01 € / pz

-31%

Zenzero & Limone
Imballaggio 3x980ml
6.25 € **4.31 €**
2.13 € / l

-27%

Active Mousse Wc &
Confezione 435 ml
2.8 € **2.04 €**
6.44 € / l

-20%

Fiesta Bicchieri
Imballaggio 50
1.07 € **0.85 €**
1.07 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Pane e Pasticceria



-20%

Cracker Non Salati

Confezione 500 g
2.58 € **2.04 €**
5.16 € / kg



-25%

Granetti Crostini
Confezione 280 g
2.15 € **1.61 €**
7.68 € / kg



-20%

Cracker Salati con
Confezione 500 g
2.58 € **2.04 €**
5.16 € / kg



-25%

Granetti Crostini
Confezione 280 g
2.15 € **1.61 €**
7.68 € / kg



-32%

I Grani Crackers
Confezione 250 g
1.61 € **1.08 €**
6.44 € / kg



-25%

Pan Carrè Pane
Confezione 430 g
1.3 € **0.97 €**
3.02 € / kg



-40%

Spuntinelle le
Confezione 250 g
1.83 € **1.08 €**
7.32 € / kg



-5%

Panettoncini
Confezione 240 g
4.31 € **4.09 €**
17.96 € / kg



-26%

Ègusto Crustini Olive
Confezione 120 g
1.61 € **1.19 €**
13.42 € / kg



-26%

Ègusto Crustini
Confezione 120 g
1.61 € **1.19 €**
13.42 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e Uova



Nestl  Fragola 4 x 50

Confezione 200 g
1.83 € **1.08 €**
9.15 € / kg

-40%

CHEF Panna

Confezione 200 ml
1.71 € **1.07 €**
8.55 € / l

-37%

ACTIVIA

Confezione 500 g
2.57 € **2.47 €**
5.14 € / kg

-3%

ACTIVIA

Confezione 500 g
3.06 € **2.48 €**
6.12 € / kg

-18%

VALSOIA LA CR ME

Confezione 230 g
1.5 € **1.07 €**
6.52 € / kg

-28%

parmalat Omega3

Confezione 1000 ml
1.92 € **1.78 €**
1.92 € / l

-7%

FAGE Total

Vaschetta 150 g
1.72 € **1.29 €**
11.47 € / kg

-25%

YOMO la Fragola

Confezione 250 g
1.29 € **1.08 €**
5.16 € / kg

-16%

Santa Lucia Burro

Imballaggio 250 g
3.77 € **2.91 €**
15.08 € / kg

-22%

FAGE Total

Vaschetta 150 g
1.72 € **1.29 €**
11.47 € / kg

-25%

ACTIVIA

Confezione 500 g
3.06 € **2.48 €**
6.12 € / kg

-18%

Nestl  Fruttolo

confezione 4x50g
1.89 € **1.08 €**
9.45 € / kg

-42%

Prova subito le nostre offerte



-21%

Latte Parzialmente

Confezione 1 l

1.36 € **1.07 €**
1.36 € / l



-30%

Besciamella

Confezione 200 ml

1.39 € **0.96 €**
6.95 € / l



-3%

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

2.57 € **2.47 €**
5.14 € / kg



-16%

Yogurt Intero Agrumi

Confezione 0.25 kg

1.29 € **1.08 €**
5.16 € / kg



-17%

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

3.01 € **2.47 €**
6.02 € / kg



-16%

La Banana 2 x 125 g

Confezione 250 g

1.29 € **1.08 €**
5.16 € / kg



-16%

Yog. caffè g.125x2

confezione 2x125g

1.29 € **1.08 €**
5.16 € / kg



-16%

La Stracciatella 2 x

Confezione 250 g

1.29 € **1.08 €**
5.16 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



Prugne Secche Extra

Confezione 500 g
~~6.47 €~~ **5.39 €**
12.94 € / kg



-26%
Pomodori Piccadilly
Confezione 500g
~~2.47 €~~ **1.82 €**
4.94 € / kg



-30%
Iceberg
Confezione 200 g
2.15 € **1.5 €**
10.75 € / kg



-22%
Funghi Champignon
Confezione 400g
~~2.37 €~~ **1.83 €**
5.93 € / kg



-33%
Odori da Brodo 0,500
Vaschetta 0.500 kg
1.61 € **1.07 €**
3.22 € / kg



-23%
Indivia Scarola
Confezione 450 g
1.39 € **1.07 €**
3.09 € / kg



-50%
Ananas i Cal.7
1 pz - circa 1.6kg
~~3.43 €~~ **1.7 €**
2.14 € / kg



-40%
Clementine Foglia No
1 pz - circa 110g
0.22 € **0.13 €**
2 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Amici Animali



-22%

Purina Gold Mousse

Confezione 85 g
0.96 € **0.74 €**
11.29 € / kg



-26%

Dentastix Snack per

Confezione 110 g
2.91 € **2.15 €**
26.45 € / kg



-18%

Daily con Agnello e

Vaschetta 100 g
0.92 € **0.75 €**
9.2 € / kg



-18%

Purina Gold Dadini in

Confezione 85 g
0.92 € **0.75 €**
10.82 € / kg



-18%

Purina Gold Mousse

Confezione 85 g
0.92 € **0.75 €**
10.82 € / kg



-23%

Dentastix Snack per

Confezione 128 g
2.8 € **2.15 €**
21.88 € / kg



-18%

Purina Gold Mousse

Confezione 85 g
0.92 € **0.75 €**
10.82 € / kg



-18%

Purina Gold Patè con

Confezione 85 g
0.92 € **0.75 €**
10.82 € / kg



-26%

Dentastix Snack per

Confezione 154 g
2.91 € **2.15 €**
18.9 € / kg



-16%

In Gelatina con

Confezione 100 g
1.03 € **0.86 €**
10.3 € / kg



-16%

Con Pollo e Verdure

Confezione 100 g
1.03 € **0.86 €**
10.3 € / kg



-22%

Hfc Natural Petto di

Confezione 70 g
1.39 € **1.08 €**
19.86 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Cura Persona



-20%

Ultra con Ali 28 Pz

Confezione 28 pezzi

~~4.74 €~~ **3.77 €**
4.74 € / pz



-20%

Ultra Notte con Ali 20

Confezione 20 pezzi

~~4.74 €~~ **3.77 €**
4.74 € / pz



-33%

Ultimate Repair

Confezione 250 ml

~~2.91 €~~ **1.94 €**
11.64 € / l



-28%

Shampoo Supreme

Confezione 250 ml

~~2.69 €~~ **1.93 €**
10.76 € / l



-28%

Balsamo Oil Nutritive

Confezione 200 ml

~~2.69 €~~ **1.93 €**
0.01 € / ml



-28%

Hair Repair

Confezione 200 ml

~~2.69 €~~ **1.93 €**
13.45 € / l



-24%

Orosolubile al Volo

Confezione 15 g

~~5.39 €~~ **4.09 €**
359.33 € / kg



-28%

Effervescente

Confezione 200 g

~~5.28 €~~ **3.77 €**
26.4 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Specialità Natalizie

-13%

Delizia Nocciolone
Confezione 750 g
~~7.45 €~~ **6.47 €**
9.93 € / kg

-25%

Panettone Gianduia
Confezione 800 g
~~8.63 €~~ **6.47 €**
10.79 € / kg

-6%

Panettone Gocciolotto
Confezione 800 g
~~8.09 €~~ **7.55 €**
10.11 € / kg

-7%

Baci Torroncino
confezione 20X15g
~~7.55 €~~ **7.01 €**
25.17 € / kg

-29%

Calendario
Confezione 141 g
~~9.17 €~~ **6.47 €**
65.04 € / kg

-9%

Pandorino Mare Fuori
Confezione 90 g
~~3.23 €~~ **2.91 €**
35.89 € / kg

-28%

Il Panettone Classico
Confezione 1 kg
~~7.55 €~~ **5.39 €**
7.55 € / kg

-5%

Il Pandoro
Confezione 750 g
~~9.17 €~~ **8.63 €**
12.23 € / kg

-10%

Free Lactose Free il
Confezione 700 g
~~9.61 €~~ **8.63 €**
13.73 € / kg

-5%

E Thun Angelo
Imballaggio 100 g
~~4.31 €~~ **4.09 €**
43.1 € / kg

-6%

Tartufone Ciocco Nocciola
Confezione 150 g
~~3.23 €~~ **3.01 €**
21.53 € / kg

-30%

Il Pandoro
Confezione 1000 g
~~7.01 €~~ **4.85 €**
7.01 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-6%

Pandoro Goccioleto

Confezione 800 g
~~8.09 €~~ **7.55 €**
 10.11 € / kg



-25%

Glassuvetta

Confezione 1000 g
~~6.47 €~~ **4.85 €**
 6.47 € / kg



-11%

Il Tronco di Natale

Confezione 750 g
~~8.53 €~~ **7.55 €**
 11.37 € / kg



-13%

Pandoro al Limone

Confezione 750 g
~~7.45 €~~ **6.47 €**
 9.93 € / kg



-28%

Il Panettone Ricetta

Confezione 1000 g
~~6.47 €~~ **4.63 €**
 6.47 € / kg



-23%

Confezione Sapori di Natale

Confezione 8 pz
~~13.93 €~~ **10.69 €**
 1.74 € / pz



-29%

Il Pandoro con Crema al Baileys

Confezione 750 g
~~10.69 €~~ **7.55 €**
 14.25 € / kg



-13%

Il Pandoro 700 g con Bottiglia Limone

Confezione 1 pz
~~16.09 €~~ **13.93 €**
 16.09 € / pz



-14%

Icona del Natale

Imballaggio 60 g
~~3.77 €~~ **3.23 €**
 62.83 € / kg



-12%

Il Panmoro di Verona

Confezione 1000 g
~~11.11 €~~ **9.71 €**
 11.11 € / kg



-25%

Pandoro Maxiciok Double

Confezione 800 g
~~8.63 €~~ **6.47 €**
 10.79 € / kg



-14%

Orsetto Cioccolato al Latte

Imballaggio 100 g
~~5.39 €~~ **4.63 €**
 53.9 € / kg

Prova subito le nostre offerte

-25%

Pandoro Maxiciok

Confezione 800 g
8.63 € **6.47 €**
10.79 € / kg

-29%

Auguri e Bontà

Confezione 1 pz
10.69 € **7.55 €**
10.69 € / pz

-13%

Tartufone

Confezione 750 g
11.11 € **9.61 €**
14.81 € / kg

-29%

Limoncè

Confezione 750 g
10.69 € **7.55 €**
14.25 € / kg

-5%

Strenna Sapori

Confezione 1pz
18.25 € **17.17 €**
18.25 € / pz

-15%

Regalidea è Natale

Confezione 6 pezzi
20.41 € **17.17 €**
20.41 € / pz

-15%

Regalidea è Natale

Confezione 6 pezzi
20.41 € **17.17 €**
27.21 € / i

-18%

Natale in Festa

Confezione 1pz
11.77 € **9.61 €**
11.77 € / pz

-29%

Auguri e Bontà

Confezione 1 pz
10.69 € **7.55 €**
10.69 € / pz

-20%

Dolce Natale

Confezione 1pz
21.49 € **17.17 €**
21.49 € / pz

-20%

Il Rovere Cesta Gran GOURMET

Confezione 1 pz
21.49 € **17.17 €**
21.49 € / pz

-20%

Strenna Dolce Natale

Confezione 7 pz
21.49 € **17.17 €**
3.07 € / pz

Prova subito le nostre offerte

-18%

Il Panettone Doppio
Confezione 750 g
~~8.63 €~~ **7.01 €**
11.51 € / kg

-18%

Cesta Saporì D'italia
Confezione 1 pz
~~11.77 €~~ **9.61 €**
11.77 € / pz

-18%

Il Pandoro Doppia Crema
Confezione 750 g
~~8.63 €~~ **7.01 €**
11.51 € / kg

-15%

Panettoncino Crema
confezione 100g
~~1.39 €~~ **1.18 €**
13.9 € / kg

-21%

Cherubini Torroncini
Confezione 117 g
~~3.55 €~~ **2.79 €**
30.34 € / kg

-8%

Free Gluten Free il
Confezione 500 g
~~12.85 €~~ **11.77 €**
25.7 € / kg

-8%

Free Gluten Free il
Confezione 400 g
~~12.85 €~~ **11.77 €**
32.13 € / kg

-16%

Marrons Glacés in
Confezione 200 g
~~5.17 €~~ **4.31 €**
25.85 € / kg

-25%

Panettone Maxiciok
Confezione 800 g
~~8.63 €~~ **6.47 €**
10.79 € / kg

-25%

Panettone Maxiciok
Confezione 800 g
~~8.63 €~~ **6.47 €**
10.79 € / kg

-17%

Confezione Millebaci
Confezione 6pz
~~43.09 €~~ **35.53 €**
43.09 € / pz

Prova subito le nostre offerte

Birreria ed Enoteca



-23%

The Original Irish

Confezione 700 ml
13.93 € **10.69 €**
19.9 € / l



-30%

0,5 l

Confezione 0.5 l
7.01 € **4.85 €**
14.02 € / l



-26%

Conegliano

Confezione 750 ml
8.63 € **6.37 €**
11.51 € / l



-18%

Old No. 7 Brand 700

Confezione 70 cl
23.65 € **19.33 €**
33.79 € / l



-15%

Vino Bianco d'Italia

Confezione 1 l
2.04 € **1.72 €**
2.04 € / l



-23%

Gusto Arancia Rossa

Confezione 10x10cl
7.01 € **5.39 €**
7.01 € / l



-23%

Biondo X10

confezione 10x10cl
7.01 € **5.39 €**
70.1 € / l



-28%

Vecchioflorio Marsala

Confezione 750 ml
7.55 € **5.39 €**
10.07 € / l



-31%

Bibite Bevande

Confezione 75 cl
1.18 € **0.81 €**
1.57 € / l



-33%

Blended Scotch

Confezione 70 cl
29.05 € **19.33 €**
41.5 € / l



-20%

175° Anniversario

Confezione 3x33cl
2.69 € **2.15 €**
2.72 € / l



-15%

Vino Rosso d'Italia

Confezione 1 l
2.04 € **1.72 €**
2.04 € / l

Prova subito le nostre offerte



-22%

Vodka

Confezione 700 ml

~~15.11 €~~ **11.77 €**
21.59 € / l

-11%

Brandy Etichetta

Confezione 700 ml

~~14.58 €~~ **12.85 €**
0.02 € / l

-27%

Fiano di Avellino

Confezione 750 ml

~~11.77 €~~ **8.53 €**
15.69 € / l

-37%

Castelli Romani Doc

Confezione 750 ml

~~4.31 €~~ **2.69 €**
5.75 € / l



-16%

Spritz Confezione 3x

Confezione 3x20cl

~~6.47 €~~ **5.39 €**
10.78 € / l

-16%

Greco di Tufo

Confezione 750 ml

~~10.26 €~~ **8.53 €**
13.68 € / l

-25%

Sauternes Oap Ml

Bottiglia 750 ml

~~21.49 €~~ **16.09 €**
0.03 € / ml

-24%

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

~~12.74 €~~ **9.61 €**
18.2 € / l



-39%

Prosecco Doc

Imballaggio 750 ml

~~6.37 €~~ **3.88 €**
8.49 € / l

-10%

L'aperitivo Bianco

Confezione 1 l

~~10.69 €~~ **9.61 €**
10.69 € / l

-20%

La Grappa 903

Confezione 35 cl

~~10.69 €~~ **8.53 €**
30.54 € / l

-23%

Non Filtrata

Confezione 50 cl

~~1.83 €~~ **1.4 €**
3.66 € / l

Prova subito le nostre offerte

 <p>-10%</p> <p>Campone Brunello di Confezione 750 ml 21.49 € 19.33 € 28.65 € / l</p>	 <p>-17%</p> <p>Jefferson Amaro Confezione 70 cl 30.13 € 24.73 € 43.04 € / l</p>	 <p>-25%</p> <p>Leffe Blonde Birra Confezione 750 ml 4.74 € 3.55 € 6.32 € / l</p>	 <p>-18%</p> <p>Ginger 1,5 l Pet Confezione 1.5 l 0.92 € 0.75 € 0.61 € / l</p>
 <p>-40%</p> <p>Prosecco D.O.C. Imballaggio 750 ml 6.47 € 3.88 € 8.63 € / l</p>	 <p>-13%</p> <p>Il Pandoro 700 g + Confezione 1 pz 16.09 € 13.93 € 16.09 € / pz</p>	 <p>-14%</p> <p>Trappist Quadrupel Confezione 1 pz 15.01 € 12.85 € 15.01 € / pz</p>	 <p>-26%</p> <p>Fragolino Rocca dei Confezione 75 cl 3.23 € 2.37 € 4.31 € / l</p>
 <p>-23%</p> <p>Brachetto d'Acqui Confezione 75 cl 6.37 € 4.85 € 8.49 € / l</p>	 <p>-26%</p> <p>Vino Spumante Brut Confezione 75 cl 3.23 € 2.37 € 4.31 € / l</p>	 <p>-15%</p> <p>Crema Limone Bottiglia 500 ml 7.55 € 6.37 € 15.1 € / l</p>	 <p>-18%</p> <p>Asti Docg Dolce Confezione 750 ml 6.47 € 5.29 € 8.63 € / l</p>

Prova subito le nostre offerte



-25%

Derosis Pinot Grigio

Confezione 75 cl

4.31 € **3.23 €**
5.75 € / l



-25%

Chardonnay

Confezione 75 cl

4.31 € **3.23 €**
5.75 € / l



-13%

Sambuca Extra

Confezione 700 ml

16.09 € **13.93 €**
22.99 € / l



-9%

5 fiano di avellino 2015

1 pezzo

39.09 € **35.54 €**
39.09 € / pz



-9%

Confezione Morellino

confezione

17.23 € **15.66 €**
11.49 € / l



-26%

Vino Spumante Dolce

Confezione 75 cl

3.23 € **2.37 €**
4.31 € / l

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e Gelati



-19%

2 Croccole agli

Confezione 200 g
4.03 € **3.23 €**
20.15 € / kg



-45%

Affogato all'Amarena

Confezione 500 g
5.93 € **3.23 €**
11.86 € / kg



-11%

Vaniglia

Confezione 320 g
4.85 € **4.31 €**
15.16 € / kg



-45%

Affogato al Caffè

Confezione 500 g
5.93 € **3.23 €**
11.86 € / kg



-45%

Gelato Affogato

Confezione 500 g
5.93 € **3.23 €**
0.01 € / g



-19%

2 Croccole con 100%

Confezione 216 g
4.03 € **3.23 €**
18.66 € / kg



-20%

Finger Good Chicken

Confezione 220 g
3.23 € **2.58 €**
14.68 € / kg



-31%

Cubello Spinaci

Confezione 900 g
3.12 € **2.15 €**
3.47 € / kg



-22%

Minestrone

Confezione 700 g
3.77 € **2.91 €**
5.39 € / kg



-31%

Anelli di Totano

confezione 500g
8.63 € **5.93 €**
17.26 € / kg



-27%

Sorbetto Gusto

Confezione 260 g
3.99 € **2.91 €**
15.35 € / kg



-30%

Fiori di Merluzzo

Confezione 500 g
10.69 € **7.45 €**
21.38 € / kg

Prova subito le nostre offerte